МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.06.2025г. №

Р.п. Чистоозерное

О назначении лица ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25.12.2013 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в учреждении: - Троц Оксану
Владимировну, заведующую отделением социального обслуживания на
дому.
2. Установить, что на период отпуска, болезни, командировки или иных
случаев отсутствия Троц О.В., в том числе в случае освобождения от
должности и (или) увольнения, временное исполнение обязанностей
ответственного лица осуществляет Исенова Ольга Алексеевна, специалист
по кадрам.
3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в учреждении руководствоваться в своей деятельности
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ, нормативными
документами.
4. Вменить в обязанности ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений:
- организацию работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений;

сотрудничество с уполномоченными органами по вопросам
профилактики коррупции;
- предотвращение и урегулирование конфликта интересов.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а) УУУУУ. Ж У-;
(дата) (подпись)- (расшифровка подписи)

М.о&.&олГ 4 ш  ЪР,
(дата) (тюдпцУ) / у 7  (расшифровка подписи)

Директор учреждения